

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 33-2013-504202 ze dne 30.12.2013 (dále jen smlouva) spočívající ve vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy s názvem „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Bořice u Domažlic, Černovice u Bukovce, Draženov, Klenčí pod Čerchovem, Prapořiště, Přívozec a Zíchov“ **pro část 6) KoPÚ v k.ú. Přívozec** uzavřené mezi:

1.1 Objednatel:

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Se sídlem: **Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň**
Zastoupený: **Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ**
IČ: **01312774**

Konečný objednatel:

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Domažlice
Se sídlem: **Haltravská 438, 344 37 Domažlice**
Zastoupený: **Ing. Janem Kaiserem, pověřeným vedením pobočky**
Ve věcech technických oprávněn jednat: **Ing. Jan Kaiser**
Bankovní spojení: **Česká národní banka**
Číslo účtu: **3723001/0710**
Telefon: **727 956 737**
Fax: **729 922 139**
e-mail: **domazlice.pk@spucr.cz**

a

1.2 Zhotovitel:

GRID a spol., a.s.
Adresa: **Lucemburská 1170/07, 130 00 Praha 3**
Zastoupený: **Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva a.s.**
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: **Ing. Zdeněk Štefka**
V technických záležitostech oprávněn jednat: **Ing. Zdeněk Štefka, Ing. Zbyněk Kugler**
Bankovní spojení: **Citibank Europe plc.**
Číslo účtu: **5005770007/2600**
IČ/DIČ: **61251437/ CZ61251437**
Telefon: **+420 266 316 280, +420 284 827 128**
E-mail: **info@grid.cz**
ID DS: **ftjebx5**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925 (dále jen „zhotovitel“).

2. Předmět dodatku č. 2

- 2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna článku VII. smlouvy „Cena za provedení díla“ a změna „Přílohy č.1 ke SoD č.33-2013-504202“, která je způsobena uplatněním méněslužeb (snížením počtu MJ) v rozsahu dle Písemného záznamu o uplatnění méněslužeb ze dne 15.1.2015, č.j. SPU 014972/2015 (dále jen písemný záznam), který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Snížení počtu měrných jednotek se týká fakturačních celků FC 1.4., 1.5., 2.1., 2.2. a 3.2. v tomto rozsahu: Původní počet 75 MJ u FC 1.4. se snižuje o 13 MJ, tj. po snížení na rozsah 62 MJ,

Ge

Původní počet 267 MJ u FC 1.5., 2.1., 2.2. a 3.2 se snižuje o 8 MJ v každém z nich, tj. po snížení na rozsah 259 MJ.

2.2 V souladu s ustanovením Článek VII. „Cena za provedení díla“ smlouvy, bodu 2 a písemným záznamem se mění tabulka bodu č.1 čl. VII „Cena za provedení díla“, Rekapitulace ceny takto:

Část 6) KoPÚ v k.ú. Přívozec

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH v Kč	325 760 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč	256 410 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH	117 810 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	699 980 Kč
DPH v Kč	146 996 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	846 976 Kč

2.3 V souladu s ustanovením Článku VII. „Cena za provedení díla“ smlouvy, bodu 2 a písemným záznamem se mění tabulka „Příloha č.1 SoD č. 33-2013-504202“ takto:

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín plnění
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	267	100	26 700	30.4.2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	267	50	13 350	30.06.2014
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	0	30	0	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	267	700	186 900	30.06.2014
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou *	100bm	62	800	49 600	31.01.2015
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	259	190	49 210	31.05.2015
	Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) v Kč bez DPH					325 760
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	ha	259	390	101 010	30.11.2015

2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ha	259	600	155 400	30.06.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) v Kč bez DPH						256 410
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo	Termín plnění v měsících počínaje písemnou výzvou objednatele zhotoviteli k zahájení prací				
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100bm	21	800	16 800	3
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	259	390	101 010	2
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH						117 810

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH v Kč	325 760 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč	256 410 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH	117 810 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	699 980 Kč
DPH v Kč	146 996 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	846 976 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.

V Plzni dne 16.1.2015

Za objednatele:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
nám. Gen. Píky 8
326 00 Plzeň

.....
Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

Za zhotovitele:

GRID
a s p o l .

GRID a spol., a.s.
Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3
IČO: 612 51 437
info@grid.cz; www.grid.cz

.....
Ing. Zdeněk Štefka
předseda představenstva a.s.
GRID a spol., a.s.